
         

                                                                                             

U c h w a ł a  Nr 62/09 
 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie  

z  dnia 10.11.2009 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w   użytkowaniu 

wieczystym SML-W położonej w Legionowie stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 

133 w obrębie nr 67służebnościami przejazdu i przechodu do dróg publicznych. 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie na 

podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 

września 1982r. -  Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie nieruchomość gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym 

SMLW położonej w Legionowie przy ul. Pałacowej stanowiącej działkę o numerze 

ewidencyjnym 133 w obrębie 67 służebnością korzystania z przejazdu i przechodu do drogi 

publicznej ul. Pałacowej w następujący sposób: 

 

nieruchomość stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 133 w obrębie 67 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością korzystania z przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej ul. Pałacowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

(użytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiących działki ewidencyjne nr 136, 

137, 138, 139,140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151,152, 153, 154, 

155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 

173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 

191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 

209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 

227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 

245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 

263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 

281, 282, 283, 284, 285 w obr. 67 (nieruchomości władnące). 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie. 

§ 3 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów: 14 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 0 

 na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


